｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

修平學校財團法人修平科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：修平人字第1130002360號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(79352_修平科技大學徵求校長候選人公告.pdf、79352_修平科技大學校
長候選人推薦表.odt、79352_修平科技大學校長候選人資料表.odt)

檢送本校公開徵求校長候選人啟事及相關表件各乙份，敬

請惠予公告並推薦適當人選，請查照。

依據本校校長遴選委員會第1次會議決議辦理。
有關本校校長遴選相關規章及表件等資料，請逕至本校網

頁 「 校 長 遴 選 專 區 」 下 載 （ 網 址

http://www.hust.edu.tw/recruit.jsp）。

正本：各公私立大專校院、中央研究院

副本：教育部、修平學校財團法人

地址：41280臺中市大里區工業路11號
聯絡人：張芬茹
聯絡電話：04-24961100轉7109
傳真：04-24961187

發文日期： 中華民國113年3月20日

主旨：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/20
09:10:08

第1頁，共1頁

人事室 113/03/20

1130003938